

### Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Usługa polegająca na ochronie i dozorcze mienia terenu i budynków SPGK Sp. z o.o., przy ul. Jana Pawła II 59 oraz Kiczury 10 oraz terenu i budynku dworca multimodalnego przy ul. Lipińskiego 31 w Sanoku

#### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 370301150
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Jana Pawła II 59
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Sanok
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 38-500
- 1.4.4.) **Województwo:** podkarpackie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL821 - Krośnieński
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 13 46 47 900
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@spgk.com.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://www.spgk.com.pl/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

#### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00563375
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-12-20

#### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00561397
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

- 3.1. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania

Przed zmianą:

<https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a18363c5-6104-11ee-9aa3-96d3b4440790>

Po zmianie:

<https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-dc6a1183-9a6f-11ee-953e-c2ea26915e21>

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

- 8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-12-28 10:00

Po zmianie:

2024-01-02 10:00

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

### 8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2023-12-28 10:15

Po zmianie:  
2024-01-02 10:15

### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

#### 8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2024-01-26

Po zmianie:  
2024-01-31